
 

SUZ LE BATISTA GOMES 

CHAMADA PUBLICA PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS 
PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÜDE, APTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS PLANTONISTAS, MÉDICOS DE ATENÇÃO BÁSICA E EXAMES DE IMAGEM, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE DE 
PONTA DE PEDRAS/PA 

12 (Doze) meses, a contar da data de assinatura. 

A BE TR   

 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 
O(A) Secretário(a) Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a 

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 
 

SUZELE BATISTA GOMES CPF: 017.614.282-76 

ANA BEATRIZ CRAVO DA SILVA CPF: 950.783.802-30 

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 
fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal 
de Saúde e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 
 

Com vigência: 
 

 

Ponta de Pedras, em 19 de março de 2025. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

INDIRA OLIVEIRA DE SOUSA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÜDE 
Portaria n° 029/2022 

 

Ciente: Ciente: 
 

SERVIDOR DESIGNADO SERVIDOR DESIGNADO 

PAL DWSAUDE DE PONTA DE PEDE 
 

 

  

 



 


		2025-05-14T10:28:58-0300
	Indira Oliveira de Sousa:36806919200




